ducentesimo et octogesimo nono et iiii» idus Novembris, necuon sa-

tisfecisti nobis plenarie in omnibus et singulis lucris, que fecisti

cum dicta comanda per tantum tempus per quod dictam comandam
tenuisti, de quibus lucris tu nobis rationem pleuariam reddisti, que
lucra tu debebas nobis dare et restituere, prout in dicto instrumento

dicte obligationis pleiiius continetur, quod instrumentum et omnia
et singula in eo contenta cassamus, delemus, irritamus penilus et

anullamus et viribus et efficacia totaliter destituimus et carere in

perpetuum volumus tocius roboris firmitate. De quibus omnibus et

singulis tenemus nos a te quam plurimum pro paccatis etc. in qui-

bus ren. etc. et de predictis universis et singulis te et tuos in perpe-

tuum absolvimus et quilamus etc. et quicquid juris et actionis nobis

seu alteri nostrurn pro predictis vel eorum occasione competeret vel

competere posset, tibi et tuis damus, cedimus et mandamus, solvi-

mus, guerpimus et omnino remitimus nunc et in perpetuum, fa-

cientes de predictis universis et singulis tibi, stipulanti et recipienti,

plenam et generalem absolutionem etc. et pactum validum et sol-

lempne de non petendo amodo a te seu tuis aliquid de predictis et

de non ulterius agendo contra te seu tuos, occasione aliqua premis-

sorura, prout melius etc. promitentes tibi recipienti quod contra

predicta nunquam veniemus etc. et nichil diximus etc. ren. etc. et

jurantes ad sanctam legem etc.

T. Jobannes de Brugueria, posanderius, Augerius Tamhane (?),

clerlor, et ego etc.

(Registre des notaires de la Ville de 1293, i'ol. 49 r°.]
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2.

o o

Anno M. GC, nonagesimo tercio.
o

XVI. kls. Januarii. Ego, Samiel de Melgorio, Judeus, confiteor et

cognosco tibi, Ysac, filio quondam Vivas de Latis quod ego, tam-
quam utilis negotiorum gestor et de peccunia tua, quam a te iq co-

œandam haLebam, cootraxi nomiua infrascripte : primo lvi sol., in

quibus Slephana Fabressa et B. ejus filius de Melgorio sunt mihi
obligati, euro instrumento facto per B. Calalani, notarium Melgorien-
sem. Ilem, Jacobus Boneti et ejus uxor, de Melgorio, in xvi sol.

cum instrumento facto per B. de Gravezon, notarium Melgoriensem.
Item, R. Visiani et ejus uxor, xxxii sol., cum carta Johaunis Tauros,
notarii. Item, B. Fabri, de Melgorio, xxvi sol., cum caria B. Calalani.

Item, B. Sacriste, Jo. (?) Bonan, de Melgorio, xxvir sol., cum carta

Jo. Tauros notarii. Item, P. Bidocii et Maria, ejus uxor, de Melgorio,